
  Dobrovolný svazek měst a obcí Kraslicka 
         Sídlo: MěÚ Kraslice, náměstí 28. října 1438, 358 01 Kraslice; IČ: 64844056

Rozpočtová odpovědnost – zveřejňování dokumentů 

Dle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, 
Dobrovolný svazek měst a obcí Kraslicka (DSMOK) oznamuje, že zveřejňuje:

 - návrhy dokumentů ve lhůtě 15 dnů před jejich projednáváním: 

o střednědobý výhled rozpočtu DSMOK

o schválený rozpočet DSMOK

o závěrečný účet DSMOK

- dokumenty ve lhůtě 30 dnů od jejich schválení:

o střednědobý výhled rozpočtu DSMOK 

o schválený rozpočet DSMOK

o pravidla rozpočtového provizoria DSMOK

o rozpočtová opatření DSMOK

o závěrečný účet DSMOK

- v souladu s bodem č. 4 článku IX Stanov DSMOK ve lhůtě 10 dní před konáním:

o pozvánku na jednání valné hromady

Dokumenty v elektronické podobě jsou zveřejněny na adrese www.smokraslicko.cz.

Dokumenty v listinné podobě jsou k nahlédnutí  v sídle DSMOK – MěÚ Kraslice, náměstí  
28. října 1438, Kraslice 358 01.

Návrhy  dokumentů,  které  se  zveřejňují  ve  lhůtě  15  dnů  před  jejich  projednáváním,  jsou  
ve stejné lhůtě zveřejněny i na úředních deskách členských obcí DSMOK. 

Roman Kotilínek v.r.
předseda DSMOK 

Sídlo: nám, 28. října 1438, 358 01, Kraslice, Česká republika, IČ:64844056, číslo účtu: 2427300319/0800 
tel.: +420 778 702 670, http://www.smokraslicko.cz

http://www.smokraslicko.cz/

	

